第１４回中部小児がんトータルケア研究会

≪演題募集のご案内≫
拝啓　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「第14回中部小児がんトータルケア研究会」を下記の日程で開催させて頂きます。

つきましては、演題を募集致しますので、何卒奮ってご応募賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

当番世話人
金沢医科大学小児科　　犀川　太
記

日 時：平成26年9月27日（土） 午前1 1時　～　午後 5時（予定）
場 所：石川県女性センター
〒920-0861　石川県金沢市三社町１－４４　　Tel（076）263-0115
参加費：\2,000円（当日受付にて徴収）
（学生・初期研修医を除く）
特別講演：加古川西市民病院　小児科臨床心理士

　　　　　岡田由美子　先生
要望演題：看護支援、医療支援、家族生活支援、教育支援、病気・病状説明、ターミナルケア・グリーフケア、療養環境に係る活動・研究報告を広く募集いたします。

発表時間：1演題12分（発表8分、質疑応答4分）を予定しています。
応募締切：平成26年8月18日（月）
応募用紙とプログラム用抄録（下記参照）をE-mailにてご送付下さい。
抄 録 ：以下の2点をご提出下さい。（提出期限が異なっています）
1 添付の抄録用紙にて800字以内のプログラム用抄録を応募用紙と一緒にE-mailにてお送り下さい。           （提出期限： 8月18日）
2 雑誌「日本小児血液・がん学会雑誌」投稿用抄録を、Wordに400字以内にまとめて、E-mailにてお送りください。
（提出期限： 10月4日）
※投稿形式の統一の為、字数の調整や表現の修正を事務局で行う場合がありますのでご了承下さい。
旅費：幹事および筆頭発表者へは旅費が支給されます。詳細は後日ご案内します。
送信先（事務局）：名古屋医療センター　臨床研究センター　堀部 敬三 宛
E-mail：watanari@nnh.hosp.go.jp
〒460-0001 名古屋市中区三の丸四丁目1番1号
Tel 052-951-1111　 Fax 052-963-5503
第14回中部小児がんトータルケア研究会 応募用紙
	送 信 先 :
	名古屋医療センター　臨床研究センター

堀部 敬三 宛
	アドレス:
	watanari@nnh.hosp.go.jp

	発 信 元

	御所属名 :

	日 付 :
	2014/    /

	御 氏 名 :

	電話番号 :

連絡事項：
①要望演題(カテゴリー)
１、看護支援　２、医療支援　３、家族生活支援　４．教育支援

５．病気・病状説明　６、ターミナルケア・グリーフケア　７、療養環境
（該当テーマ横に○）

② 演題名

③ 施設名

④ 発表者名（ふりがな）

⑥ 連絡先（メールアドレス）

第14回中部小児がんトータルケア研究会　一般演題 抄録
· 演 題 名：
· 所属･氏名：
※演者には○印

※以下に本文を800字以内でご記入下さい

E-mail送信票